
Renseignements financiers :

02 47 64 00 82

BAR TABAC LOTO
180 000 €

4457

41

7h - 19h30

Dimanche

1 semaine

sans

5354

2026

F3

Salle 30 places
Terrasse 40 places

124 006 €

91 221 €

32 785 €

26 919 €

68 757 €

Caisse enregistreuse

ouverture 8h le lundi et samedi
1 marché / semaine

Bar Tabac Jeux idéalement situé en centre ville
Proche zoo de Beauval
Etablissement en très bon état, aux normes.
Belle clientèle locale et touristique
Petite brasserie à relancer
Vend cause retraite


